[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.05.2017

	               № 130

	с. Каргасок

	О внесении изменений в некоторые постановления Администрации Каргасокского района

В связи с кадровыми изменениями и в целях совершенствования нормативно-правовых актов:

1.Внести в постановление Администрации Каргасокского района от 08.02.2017 № 28 «О создании Антитеррористической комиссии Каргасокского района» следующие изменения:
1. в приложении № 2 «Состав Антитеррористической комиссии Каргасокского района»:

1.1. слова «Азарёнок Игорь Валерьевич – Ведущий специалист – секретарь административной комиссии отдела правовой и кадровой работы Администрации Каргасокского района, секретарь комиссии» заменить словами «Ковальчук Игорь Николаевич – Ведущий специалист по мобилизационной работе Администрации Каргасокского района, секретарь комиссии»;
1.2. слова «Найбороденко Владимир Геннадьевич – Ведущий специалист по мобилизационной работе Администрации Каргасокского района» - исключить.
2.Внести в постановление Администрации Каргасокского района от 12.12.2014 № 272 «О создании координирующего органа (штаба) в целях взаимодействия и координации деятельности народных дружин на территории Каргасокского района следующие изменения:
1) в приложении № 1 «Персональный состав штаба по взаимодействию и координации деятельности народных дружин на территории Каргасокского района»:

- слова «Барышев Денис Евгеньевич – Заместитель Главы Каргасокского сельского поселения (по согласованию)» заменить словами «Барышев Денис Евгеньевич – Глава Каргасокского сельского поселения»
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Каргасокский район», за исключением пункта 1.1 части 1 настоящего постановления.
4. Пункт 1.1 части 1 настоящего постановления вступает в силу с 1 сентября 2017 года.
	Глава Каргасокского района

	А.П. Ащеулов

	И.В. Азарёнок

2-22-97